
        


        


        

        

 

                              У К А З 

 

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

             О федеральной программе "Молодежь России" 

 

     В целях  создания  экономических,  правовых  и организационных 

условий   и   гарантий   для   социального   становления   молодежи 

п о с т а н о в л я ю: 

     1. Одобрить  прилагаемую   федеральную   программу   "Молодежь 

России". 

     2. Правительству Российской Федерации: 

     определить государственного     заказчика     по    реализации 

федеральной программы "Молодежь России"; 

     обеспечить осуществление   мероприятий  федеральной  программы 

"Молодежь России"; 

     предусматривать финансирование федеральной программы "Молодежь 

России" при разработке проектов федеральных бюджетов  на  1995-1997 

годы и контроль за целевым использованием средств; 

     вносить уточнения в  ходе  реализации  указанной  программы  с 

учетом реальной социально-экономической ситуации. 

 

 

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

     Москва, Кремль 

     15 сентября 1994 года 

     N 1922 


        


